
1 
 

 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ № 1  

Днес, 10.02.2016 г. в 11:00 часа,  в зала 2 в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-207/10.02.2016 г. на Кмета на Община 

Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в процедурата за 

възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Избор 

на изпълнител за застраховане на физически лица членове в доброволно формирование в 

Община Стара Загора– Застраховка „Злополука“ и започна работа след получаване на 

списъка с участниците и подадените оферти до 15:00 часа на 09.02.2016 г. в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валери Иванов – Началник отдел „Опазване на обществения ред и 

управление при кризи“. 

ЧЛЕНОВЕ:  
1.  Ирена Дончева - главен експерт „Обществени поръчки“; 

2. Стойка Иванова - главен експерт „Обществени поръчки“  

І. Списък на подадените оферти: 

На комисията се представи списък на участниците заедно с подадените оферти за участие 

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: : „Избор на изпълнител 

за застраховане на физически лица членове в доброволно формирование в Община Стара 

Загора– Застраховка „Злополука“. 

Участници в процедурата са: 

1. „Животозастрахователен институт“ АД, гр. София, 08.02.2016 г., 10:08 часа; 

2. ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс Груп“, гр. София, 08.02.2016 г., 10:44 часа; 

3. ЗК „Надежда“ АД,  гр. София,  09.02.2016 г., 09:17 часа; 

4. Застрахователно Акционерно Дружество „Армеец“ АД, гр. София, 09.02.2016 г., 

11:06 часа; 

Председателят и членовете на комисията, представиха декларации за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 35, ал. 3 от ЗОП.  

 ІІ. Проверка на присъствието и представителството: 

Комисията провери присъствието на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители както и представители на средствата за масово осведомяване и 

други лица и констатира, че на заседанието не присъстват представители на участниците, както 



2 
 

и представители на средствата за масово осведомяване и други лица. 

ІІІ. Действия на комисията по чл. 68, ал. 4 и ал. 5 от ЗОП: 

Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване. 

При отварянето на оферта вх. № 1/08.02.2016 г., 10:08  часа подадена от участника 

„Животозастрахователен институт“ АД, гр. София, комисията установи наличието на три 

отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията 

на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора 

- Приложение № 2; 

3. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър, БУЛСТАТ и/или друга идентифицираща информация - Приложение № 3 и заверено 

копие на Удостоверение от Агенцията по вписванията; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал. 2, 

т. 1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4; 

5. Заверени копия на Решения за издаване на допълнителен лиценз от Комисията за 

финансов надзор - 2 бр.; 

6. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата - платежно нареждане 

7. Списък на услугите - Приложение № 6, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на подаване 

на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за 

извършената услуга - заверени покия на удостоверения/референции - 8 бр. 

8. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

и видовете работи от предмета на поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и 

съответстващият на тези работи дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и 

предвидените подизпълнители -  Приложение №7; 

9. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 

55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5; 



3 
 

10. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици - 

Приложение № 13. 

 

При отварянето на офертата с вх. № 2/08.02.2016 г., 10:44 часа, подадена от 

участника ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс Груп“, гр. София, комисията установи 

наличието на три отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие 

с изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с 

надпис „Предлагана цена”.  

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора 

- Приложение № 2; 

3. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър, БУЛСТАТ и/или друга идентифицираща информация  - Приложение № 3 и заверени 

копия на: Удостоверение от Агенцията по вписванията, пояснително писмо, извадка от  в-к 

„Известия“ Решение на Софийски градски съд, карта за идентификация БУЛСТАТ, 

удостоверение за регистрация от НАП, декларация за данъчна регистрация и удостоверение от 

Министерство на финансите; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал. 2, 

т. 1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4 - 5 бр.; 

5. Списък на услугите - Приложение № 6, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на подаване 

на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за 

извършената услуга - 3 бр. 

6. Заверени копия на: Разрешение за извършване на застрахователна дейност от 

Национален съвет по застраховане и Решение за издаване на допълнителен лиценз от 

Комисията за финансов надзор. 

7. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

и видовете работи от предмета на поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и 



4 
 

съответстващият на тези работи дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и 

предвидените подизпълнители - Приложение №7; 

8. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 

55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5 - 5 

бр.; 

9. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата -платежно  

10. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици - 

Приложение № 13 - 5 бр.. 

11. Нотариално заверено копие на нотариално заверено пълномощно. 

При отварянето на офертата с вх. № 3/09.02.2016 г., 09:17 часа, подадена от 

участника ЗК „Надежда“ АД,  гр. София, комисията установи наличието на три отделни 

запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на 

възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора 

- Приложение № 2 и заверено копие на Удостоверение от Агенцията по вписванията; 

3. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър, БУЛСТАТ и/или друга идентифицираща информация - Приложение № 3; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал. 2, 

т. 1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4 - 2 бр.; 

5. Заверено копие на Решение за издаване на допълнителен лиценз от Комисията за 

финансов надзор. 

6. Списък на услугите (Приложение № 6), които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на подаване 

на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за 

извършената услуга - 4 бр.; 



5 
 

7. Заверено копие на Решение за издаване на допълнителен лиценз от Комисията за 

финансов надзор. 

8. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

и видовете работи от предмета на поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и 

съответстващият на тези работи дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и 

предвидените подизпълнители - Приложение №7; 

9. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 

55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5 - 2 

бр.; 

10. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата - платежно нареждане 

(онлайн банкиране) 

11. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици - 

Приложение № 13 - 2 бр. 

При отварянето на офертата с вх. № 4/09.02.2016 г., 11:06 часа, подадена от 

участника Застрахователно Акционерно Дружество „Армеец“ АД, гр. София, комисията 

установи наличието на три отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в 

съответствие с изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха 

плик № 3 с надпис „Предлагана цена”. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията.  

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. Комисията 

оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта по Приложение №1; 

2. Заверено копие на Пълномощно и сертификат 

3. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора 

- Приложение № 2; 

4. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за търговския 

регистър, БУЛСТАТ и/или друга идентифицираща информация - Приложение № 3 и заверено 

копие на карта за идентификация БУЛСТАТ; 

5. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал. 2, 

т. 1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4 - 2 бр.; 



6 
 

6. Заверено копие на Разрешение за извършване на застрахователна дейност от 

Национален съвет по застраховане и заверено копие на платежно нареждане за вноска за 2016 

г.; 

7. Документ за внесена гаранция за участие в процедурата - преводно нареждане (онлайн 

банкиране) 

8. Списък на услугите - Приложение № 6, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от датата на подаване 

на офертата, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за 

извършената услуга -  4 бр. 

9. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

и видовете работи от предмета на поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и 

съответстващият на тези работи дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и 

предвидените подизпълнители - Приложение №7; 

10. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 

55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5; 

11. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици - 

Приложение № 13. 

 

С извършването на тези действия приключи публичната част на заседанието на 

Комисията.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валери Иванов – (П) 

 Началник отдел „Опазване на обществения ред и управление при кризи“. 

ЧЛЕНОВЕ:  
1.  Ирена Дончева - (П) 

2. Стойка Иванова -  (П) 

 

На 10.02.2016 г. в 15:00 часа, в зала 2 в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

закрито заседание на комисията, Заповед № 10-00-207/10.02.2016 г. на Кмета на Община Стара 

Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в процедурата за 

възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Избор 

на изпълнител за застраховане на физически лица членове в доброволно формирование в 

Община Стара Загора– Застраховка „Злополука“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валери Иванов – Началник отдел „Опазване на обществения ред и 

управление при кризи“. 

ЧЛЕНОВЕ:  
1.  Ирена Дончева - главен експерт „Обществени поръчки“; 



7 
 

2. Стойка Иванова - главен експерт „Обществени поръчки“. 

IV. Констатации на комисията относно наличието и редовността на представените 

документи в плик № 1 „Документи за подбор” на участниците. 

1. Документи на участника „Животозастрахователен институт“ АД, гр. София. 

След извършената проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи 

за подбор” комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя. 

2. Документи на участника ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс Груп“, гр. София. 

След извършената проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи 

за подбор” комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя.  

3. Документи на участника ЗК „Надежда“ АД,  гр. София. След извършената 

проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” 

комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя.  

4. Документи на участника Застрахователно Акционерно Дружество „Армеец“ 

АД, гр. София. След извършената проверка на документите и информацията в плик № 1 с 

надпис „Документи за подбор” комисията констатира, чесъщите са в съответствие с 

изискванията на Възложителя. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валери Иванов- (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  
1.  Ирена Дончева - (П) 

2. Стойка Иванова -  (П) 

 


